EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Farg'onaazot" AJ
oooBblEe OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Aksiyadorlar umumiy yig'lishi
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 31.07.2025
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Farg'onaazot" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Farg'onaazot" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: FRAZ, FRAZP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: depraHckas obnacTtb, r. PepraHa,

yn.CaHoar, 222

MouToBLIV aapec: depraHckas obnactb, r. PepraHa,
yn.CaHoar, 222

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@azot.uz (mailto:info@azot.uz)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.azot.uz (https://www.azot.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: Y3npomcTtpoibaHk Kuprynu counnan
Homep pacyeTHoro cyeTa: 2021 0000 2002 2898 9001
M®O: 524

4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHoM: 125
NPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapcTBeHHOM 200202240

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC:
OKITO:
OKOHX:

COATO:

Mex ayHapoHble CTaHAapThl
domHaHcoBon 0T4ETHOCTM (MCDO)

144
203855
13111

1730401

Ckauartb oT4eT (https://openinfo.uz/media/
int_report/4ef869d8-1023-4636-8b0a-ca82c7637317.pdf)

5 Moka3sarenu oUHaAHCOBO-3KOHOMMYECKOr0 COCTOSIHUS 3MUTEHTaA
KoadgpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 0,91
Kanutana
KoaghdomumeHT nokpbiTUst 06wmit 2,72
nnatexecnocobHoCTH
KoadppmumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0,14
KoagdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO
NpVBNEYeHnst 1 COBCTBEHHbIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (DOHAOB
CooTHolleHe cOBCTBEHHbIX 1 3aeMHbIX 3,59
CpeancTB aMUTEHTA
6 O6BbeM HaYUCNEeHHbIX A0X0A0B MO LIeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay

Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumsam (B NpoueHTax K 0
HOMMHANbHON CTOMMOCTU OAHOW akuum)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumaMm (B cymax Ha 632,5

OQHY akumio)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (B npoueHTax  25%
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTM OL4HON akumu)

N0 VMHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy 0

LieHHyto Bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K 0
HOMWHANIbHOW CTOUMOCTMW OOHOW LEHHOWA
bymarn)

7 MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 134 678 648 221,50
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx 0
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram 516522631
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram 0
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

8 N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara narta ®.N.0. HonxHoctb OpraH N3bpaH (HasHayeH) /
NPUHATUS BCTYNNEHUS K SMUTEHTA, BbIBEEH U3 CcOoCTaBa
pelweHns 0653aHHOCTSM NPVHABLIWIA (yBOneH, ncrtevyeHue
pelweHne CpoKa NoaHOMOUWIA)
0 0 0 0 0
9 OCHOBHble CBef,eHUs O AOMNONHUTENbHO BbINYLLLEHHbIX LIeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,

€Ccnn B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLLEeCTBASNCS BbINYCK LLeHHbIX 6yMmar)
OpraH, NPUHSBLUWIA peLeHre O Bbinycke
[aTa v Homep rocyAapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyecTtBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (Cym)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx bymar
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Cpoku pasmelleHns
Jara Hayana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI.eCTBEHHbIe (*)aKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

HaunmeHoBaHve Ne cywecTBeHHOro pakrta Hara Harta
CYILECTBEHHOIO HacTynneHuns nyénukaumm
dakTa CYILECTBEHHODYWECTBEHHOIO
dakTa gakTa
1 N3meHeHns B cnncke 36 14.05.2024

adppNMpPoBaHHbIX NKL

2 M3meHeHne B cocTase 8 15.05.2024
HabnoaaTenbHOro coseta,
PEBN3NOHHO KOMUCCUMX NN
NCNONHNTENBHOMO OpraHa

3 PelweHns, npuHSATbIE BbICLINUM 6 23.05.2024
opraHoMm ynpasneHus
9MUTEHTA, B TOM YuUcrne
peweHns HabnogaTenbHOro
CcoBeTa X03ANCTBEHHbIX
06LWwecTB 0 BbINycke akuui,
KopropaTtMBHbIX 06urauunii u
WHbIX LLeHHbIX Bymar

4 M3ameHeHne B cocTase 8 23.05.2024
HabnogaTeNnbHOro cCoBeTa,
PEBU3VOHHOM KOMUCCUW N
NCMOSTHUTENbHOIO OpraHa

5 M3ameHeHuns B cnncke 36 23.05.2024
apPnInpoBaHHbIX L

6 PeweHunsi, NpuHATHIE BbICLIUM 6 12.08.2024
OpraHoMm ynpasfeHuns
SMUTEHTA, B TOM YUcne
pelweHmns HabnogaTenbHoro
coBeTa X035MCTBEHHbIX
oblwecTB 0 BbINycKe akLUuiA,
KopropaTtMBHbIX 06urauunii u
WHBIX LieHHbIX Bymar
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HauncneHve noxonos no
LeHHbIM Bymaram

3meHeHns B crincke
appnnMpoBaHHbIX NLL

PewweHuns, NpMHATbIE BbICIIMM
OpraHoM ynpaeneHus
3MUTEHTA, B TOM YnCne
peleHnst HabnaaTENbHOMO
coBeTa X03ANCTBEHHbIX
06LWecTB 0 BbIMycKe akuui,
KoprnopaTMBHbIX 0bnurauni u
WHBIX LieHHbIX Bymar

HauyncnexHne npoxomos no
LieHHbIM Bymaram

2 M3meHeHns B cnncke
adPUINpoBaHHbIX AL

HanmeHoBaHne nokasartens

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepsoHayvanbHoOM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma naHoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasbHOW CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)

32

36

32

36

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp.

12.08.2024
12.08.2024
19.08.2024
31.07.2025 05.08.2025
31.07.2025 05.08.2025
Ha Havano Ha koHeL
OTYETHOro OTYETHOro
nepuoaa nepvona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

000

010

011

012

000

020

021

2301860695.00

1560246668.00

741614027.00

3851830.00

555544.00

2375931045.00

1698777202.00

677153843.00

2053273.00

857958.00



Mo OCTaATO4YHOW CTOUMOCTM
(020-021)

LonrocpoyHble MHBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
uucne.

LleHHble 6ymarm (0610)

WHBecTuumnm B noYepHmne
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBEecTUUMK B 3aBUCKMbIE
X03sCcTBEHHbIe 0bwecTea (0630)

MHBecTrumm B npennpuaTue ¢
WHOCTpPaHHbIM Kanutanom (0640)

I'Ipoqvle OONroCPpOYHbIe NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoeke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

JonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxognbl (0950, 0960, 0990)

UTOIo NO PA3OENY I (0124022
+030+090+100+110+120)

TosapHo-MaTepmanbHbie 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B
TOM Yucne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3aBepluéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

022 3296286.00
030 3249441.00
040

050

060

070

080 3249441.00
090 9694732.00
100 8852928.00
110 109769578.00
111

120

130 876476992.00

Il. TexyLwiye aKTUBbI

140 811988355.00
150 343263341.00
160 8717757.00

170 450364042.00

1195315.00

3249441.00

3249441.00

26145353.00

32347681.00

109317856.00

849409489.00

795720180.00

378541169.00

8266407.00

399856449.00



Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepmonos (3100)
OrTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYeHHas

3a00/1XEeHHOCTb nokynaTenemn un
3akas4ymkos (4000 3a MMHYCOM
4900)

3a001XeHHOCTb 060COoDNEeHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMBIX XO3SNCTBEHHbIX
obuwecTs (4120)

ABaHcChbI, BblAaHHbIe nepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM n
nogpsayvnkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTeXxw Nno Hanoram u
cbopam a 6oaxeT (4400)

ABaHCOBblEe NNaTexu B
roCyfnapCTBEHHbIE LieneBble hoHAbI
1 no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0N1XEeHHOCTb yYpeauTenei no
BK/la4aMm B YCTaBHbI KanuTtan
(4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npo4mm ornepauuam (4700)

Mpoyne pebutopckme
3a805xeHHocTu (4800)

JeHexHble cpencTea, Bcero
(cTp.330+340+350+360), B TOM
uucne:

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

9643215.00

11043851.00

289762073.00

38400584.00

146148127.00

30976158.00

71173353.00

3063851.00

3884285.00

9056155.00

31533091.00

332309483.00

103302460.00

86449262.00

66752274.00

72547634.00

3257853.00

63382418.00



,D,eHe)KHbIe cpencTea B Kacce
(5000)

JleHeXxHble cpefcTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXHble cpeacTea a
MHOCTpaHHoW BanoTe (5200)

JeHexHble cpeacTsa u
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpoyne Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130
+390

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCuB

5215.00

796866.00

874158.00

2208046.00

50615505.00

6453324.00

1173747393.00

2050224385.00

I. UCTOYHMKM cCOBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHol kanutan (8300)
LobaeneHHblin kanutan (8400)
Pe3epsHbliii kanuTtan (8500)

BbIKyﬂﬂeHHble CO6CTBeHHbIe akuunn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbiib
(HenokpbITbI yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOIO NO PA3OEJY | 410+420
+430+440+450+460+470

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

83472915.00

730317303.00

386583263.00

360521207.00

34156179.00

1595050867.00

3365.00

4616688.00

54472909.00

4289456.00

601995.00

6522625.00

1230069792.00

2079479281.00

83472915.00

842743241.00

302930598.00

360521207.00

37169881.00

1626837842.00



JonrocpoyHblie 06513aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: AONrocpoyHas
KpeanTtopckas 3af0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoYyHas kpeamTopckas
3a[40MKEHHOCTb

,D.onrocpquaﬂ 9aa0MT>XEeHOCTb
nocrtasuwmkam 1 nogpsagvymkam
(7000)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
060c0o6EHHBIM NoApa3aeneHnsM
(7110)

JonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
[OYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X03aCcTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

L oNrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obsi3aTenbpcTBa No Hanoram u
obs3aTenbHblM Nnatexam (7240)

[Mpoyne nonrocpoyHbie
OTCPOYEHHbIE 06513aTeNnbCTBA
(7250, 7290)

ABaHChbl, NO/TlyYeHHbIE OT
nokynarenein n 3akasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTol (7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoume DonrocpoyHble
KPeanTopcKme 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590



TeKyLI.l,I/Ie O6F|33.TeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730
+740+750+760)

B TOM yMcCne: Tekywas
Kpegntopckada 3ag0N1kXeHHOCTb
(cTp.610+630+650+670+6 80+6 90
+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas TekyLas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a,00/1XEeHHOCTb NocTaBsLmKaM K
nogpsayvnkam (6000)

3anonxeHHoCcTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obuwecTtBam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa No
Hanoram v o6si3aTenbHbIM
nnarexam (6240)

Mpoumne oTCPOYEHHbIE
obsizaTenbcTBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a[01XEHHOCTb MO NnaTexam B
6iogxeTt (6400)

3a,D,OH>KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo NnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb y4peanTenam
(6600)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

455173518.00

292679518.00

55569429.00

57615883.00

60098870.00

3300271.00

13205945.00

4468040.00

135099639.00

452641439.00

388567573.00

62999366.00

15265116.00

88169574.00

102309976.00

10038405.00

3993840.00

135195171.00
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3a[01XEeHHOCTb MO onnare Tpyaa 720
(6700)

KpaTtkocpouyHble 6aHkoBCKUE 730
KpeanTtbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 740
6830, 6840)
Tekywas 4yacTb ONTOCPOYHbIX 750

obszatenbcTts (6950)

[Mpoumne KpeamTopckme 760
3a80/1XeHHocTH (6900 kpome 6950)

NTOro no It PA3OEJY (cTp. 490 770
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (ctp. 780
480+770)

3620677.00

124900000.00

37594000.00

15270193.00

455173518.00

2050224385.00

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbraTtax

HaunmeHoBaHune Kon 3a cooTseTtcTBytowmii nepuos

nokasaTens CTp. NpOWOro roga
LOXOAbl pacxonbl L0X04bl
(Npwbbinb) (ybbITKN) (NpwbbINnb)

Yuctasa Bbipyyka ot 010  1920586976.00
peanuaauunu

npoayKLumnn

(ToBapos, paboT 1

yenyr)

CebecToumocTb 020
peann3oBaHHOM
npoAyKuMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

Banosas npubbinb 030 686769932.00
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoAyKUMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

(cTp.010-020)

8002853.00

50000000.00

14073866.00

25592638.00

452641439.00

2079479281.00

3a oTYeTHbIN NepunoL,

pacxogpl
(ybbITKM)

2127003173.00

1233817044.00

1440947355.00

686055818.00



Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (cTtp.050+060
+070+080), B TOM
ynucne:

Pacxonbl no
peanuaauun

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxolb

Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoaa,
UcKlo4YaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

MNpo4ne goxonbl OT
OCHOBHOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LeSTEeNbHOCTY
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHcoBON
NesaTeNnbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonbl B BUIE
OVBUOEHOOB

Joxonbl B BUIe
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoYHoOm
apeHaa (nM3uHr)

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

404495757.00

54094026.00

58734208.00

291667523.00

29934473.00

312208648.00

41074509.00

10075.00

21465155.00

124406448.00

18078365.00

583114525.00

147891512.00

100076385.00

335146628.00



Joxonbl oT
BaJTOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpouve poxodpbl OT
douHaHCcoBOM
NeaTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
doMHaHCOBOWA
DesaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLEHTOB NO
[ONrOCPOYHOIA
apeHaa (nMauHry)

YObITKM OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

MNpo4mne pacxonbl
no tpmHaHCcoBOW
neaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
oT
006Wexo39ACTBEHHOM
NesiTeNIbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyaiiHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (YObITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonbl
(npwbbinb)

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

39926013.00

1138421.00

77194465.00

13646852.00

15490038.00

48057575.00

276088692.00

276088692.00

46908415.00

18078365.00

44686490.00

24354177.00

20332313.00

97798323.00

97798323.00

21552051.00
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14

15

16

Mpoyne Hanoru un 260
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucras npubbinb 270 229180277.00 76246272.00

(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp-240-250-260)

CseneHus 06 ayAMTOPCKOM 3aKJ/1l0 YEHUN
HaunmeHoBaHve Data Homep Bwupg Jata Homep D.1N.0. K¢
ayaMTopCKOWn BblOauu NNLEH3NVBAK NIOYEHNS BblOayu ayaomTopckaymmTopa
opraHusauumu nMUEH3NN ayanTOPCKOro 3akII0YEHNRAY ANTOPOB),
3aKknioYeHns npoBoAMBLIET
NnpoBepKy

00O Ayauntopckas 2019-04-05 780 MonoxutenbHuii  2025-05-01 Cyxpon 3¢
opraHnsaums Asnmos  au
"MpanceotepxaycKynepc"

CnuncoK 3aKJ/Il0YEeHHbIX KPYMHbIX CAENOK B OTYETHOM rony
Harta ®.N.0. nnm MpeomeT Cymma Kem aBnsetcs aMUTEHT MO
3aKNIoYeHNs nonHoe chenku coenke (npuobpetartenem/
choenku HavMeHoBaHve oTyyXJaTenem ToBapoB U

KOHTpareHTa ycnyr)
2025-08-05 0 0 0
Cnuncok 3aKk/loYeHHbIX caenok ¢ acpcdounmpoBaHHbIMM NULLAMU OTYETHOM roay

Harta ®.N.0. nnamn MpeaomeT Cymma OpraH [MonHble
3aKNoYeHNs nonHoe coenkm SMUTEHTA, OOpMYIMPOBKY
coenku HanMeHoBaHue NPUHABLIWIA peleHni,

KOHTpareHTta pelweHne no NPUHATBIX NO

coenkam chenkam
2025-08-05 0 0 0 0
Cnucok acocpmnmpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSAHUIO Ha KOHeL, 0TYETHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Prakash Kejriwal
Rahul Singh

Bagawatiswar
Krishna lyer

Vishnu Swaroop
Baldwa

Ganesh Kumar
Chaudhary

Alisher Abdullaev

Hartmut Otto
Hengstwerth

Shokhrukhmirzo
Sattarov

Farrukh Djalilov

Mannonov Dilshod
Erkinovich

Millabayev Umidillo
Ismatillayevich

Ismailov Azamat
Shavkatovich

Indorama Petchem
BV

“Indorama Agro” LLC

“Indorama Kokand
Textile” JSC

“Indorama Kokand
Fertilizers and
Chemicals” JCK

MecToHaxoxoeHne
(MECTOXNTENBCTBO)

(rocymapcTeo, o6nacTb,

ropoa, paroH)

CuHranyp
NHons

CuHranyp

NHouns

NHouns

Y3bekucrtaH

German Democratic

Republic

Y3bekucraH

Y3bekucraH

Y3bekucraH

Y3bekucrtaH

Y3bekucraH

[TonaHomns

Y3bekucrtaH

Y3bekucrtaH

Y3bekucraH

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatoTcs
adhounmpoBaHHbIMA
nmuamm

23 man, 2024 r.
23 man, 2024 r.

23 man, 2024 r.

23 man, 2024 r.

23 mai, 2024 r.

23 man, 2024 r.

23 man, 2024 r.

23 man, 2024 r.

23 mai, 2024 r.

28 pekabpb, 2022 T.

20 Hosi6pb, 2020 T.

17 nionb, 2022 .

29 Hos16p, 2023 T.

29 Hos16p, 2023 T.

29 Hos6p, 2023 T.

29 Hosbp, 2023 T.

Jarta

(HacTynnenus

OCHOBaHMs (-
nin)

2025-07-31
2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31

2025-07-31



WNeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5624
Harta: 04.02.2026



